
17. RALLY PUGLIA E BASILICATA 

14-15 MAGGIO 2005 

 
ORDINE DI PARTENZA 

 
Ord Num Equipaggio  Vettura GC Scuderia  Ora 

1  1  CODECA' L. /FERRO F.   T22 BOMBELLI  15:01

2  2  LARINI P. /PAOLINI P.   T11 RALLIART DF ITA  15:03

3  3  CIAMPOLINI R. /CATARSI M.   T22 RALLIART ITALIA  15:05

4  4  AUTIERI M. /BRIANI R.   T12 RALLIART DF ITA  15:07

5  5  DOMINICI P. /CLARAFONI T.   T12 POILLUCCI TEAM  15:09

6  6  RICCI M. /FATTORI S.   T12 RUBICONE CORSE  15:11

7  7  LUCHINI A. /FEDULLO B.   T21 SUZUKI ITALIA  15:13

8  8  ZERASCHI E. /TOGNARINI G.   T12 RALLIART DF ITA  15:15

9  9  GAROSCI R. /BRIANI R.   T23 RALLIART ITALIA  15:17

10  10  ABINI M. /MANTOVANI S.   T23 RALLIART ITALIA  15:19

11  11  LOLLI A. /FORTI S.   T11 SUZUKI ITALIA  15:20

12  12  MANFRINATO A. /ROSINA C.   T13  15:21

13  14  CAU P. /GIUDICI F.   T22  15:22

14  15  CANTU' M. /CANTU' D.   T13 R TEAM  15:23

15  16  SEGATO G. /DINI A.R.   T13 R TEAM  15:24

16  18  ALESSI F. /BONANNO E.   T11 POILLUCCI TEAM  15:25

17  19  MORDINI P. /BINDI S.   T13 PRATO FUORISTRA  15:26

18  20  RICCIARI A. /SALVO D.   T22 R TEAM  15:27

19  21  CAVALLINI A. /PAJER E.   T21 R TEAM  15:28

20  22  MUFFOLINI D. /RUSCIO G.   T10 ROMEI SPORT TEA  15:29

21  23  SPINELLI A. /INNOCENTI G.   T12 ROMEI SPORT TEA  15:30

22  24  ADESSI G. /ROTUNNO M.   T12 POILLUCCI TEAM  15:31



23  26  SALVI C. /SALVI L.   T12  15:32

24  27  BONO G. /TARQUINIO A.   T13 R TEAM  15:33

25  29  BOMBELLI V. /FRERI S.   T13 BOMBELLI  15:34

26  30  BATTISTI M. /BATTISTI F.   T11 POILLUCCI TEAM  15:35

27  31  ALESSANDRO C. /DURO S.   T11 SICILIA RALLY O  15:36

28  32  COCO G. /COCO A.   T11 SICILIA RALLY O  15:37

29  33  COFFA F. /FATTORI S.   T11 SICILIA RALLY O  15:38

30  34  FRANDINO G. /MAZZARO G.   T10 SUZUKI ITALIA  15:39

31  35  RAO A. /RAO F.   T10 SUZUKI ITALIA  15:40

32  36  FICHERA G. /MERENDA G.   T10 SICILIA RALLY O  15:41

33  37  ACCADIA A. /DARCHI C.   T10 SUZUKI ITALIA  15:42

34  38  GERMANO' U. /BONATESTA C.  T10 LEONE MOTORSPOR 15:43

35  39  SPADAZZI G. /FORTI C.   T10 4X4 EXPLORER  15:44

36  40  TOTANI S. /PACINI C.   T10 SUZUKI ITALIA  15:45

37  41  MALATESTA A. /MORO S.   T11 POILLUCCI TEAM  15:46
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17. RALLY PUGLIA E BASILICATA 

14-15 MAGGIO 2005 

 
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE C4 

SELLATA (KM 14,400) 
 

Classifica  Num Equipaggio  Vettura  GC  Tempo Dist.

Ass Grp Cls       

1  1  1  2  LARINI P. /PAOLINI P.  Mitsubishi Paje  T11 16'20  0'00
2  2  1  5  DOMINICI P. /CIARAFONI T.  Mitsubishi Paje  T12 17'01  0'41
3  3  1  3  CIAMPOLINI R. /CATARSI M.  Mitsubishi Paje  T22 17'10  0'50
4  4  1  7  LUCHINI A. /FEDULLO B.  Suzuki Grand Vi T21 17'18  0'58
5  5  1  10  ABINI M. /MANTOVANI S.  Mitsubishi Paje  T23 17'25  1'05
6  6  2  1  CODECA' L. /FERRO F.  Mitsubishi Paje  T22 17'31  1'11

 6  2  6  RICCI M. /FATTORI S.  Nissan Patrol G  T12 17'31  1'11

 6  2  9  GAROSCI R. /BRIANI R.  Mitsubishi Paje  T23 17'31  1'11

 6  2  11  LOLLI A. /FORTI S.  Suzuki Super Ji  T11 17'31  1'11

 6  1  12  MANFRINATO A. /ROSINA C.  Mitsubishi Paje  T13 17'31  1'11

 6  1  15  CANTU' M. /CANTU' D.  Mitsubishi Paje  T13 17'31  1'11

 6  1  16  SEGATO G. /DINI A.R.  Mitsubishi Paje  T13 17'31  1'11

 6  2  18  ALESSI F. /BONANNO E.  Suzuki Grand Vi T11 17'31  1'11

 6  1  19  MORDINI P. /BINDI S.  Nissan Patrol G  T13 17'31  1'11

 6  2  20  RICCIARI A. /LOCURTO G.  Mitsubishi Paje  T22 17'31  1'11

 6  2  21  CAVALLINI A. /PAJER E.  Mitsubishi Paje  T21 17'31  1'11

 6  1  22  MUFFOLINI D. /RUSCIO G.  Suzuki Jimny 1,  T10 17'31  1'11

 6  2  26  SALVI C. /SALVI L.  Mitsubishi Paje  T12 17'31  1'11

 6  1  27  BONO G. /TARQUINIO A.  Mitsubishi Paje  T13 17'31  1'11

 6  1  29  BOMBELLI V. /FRERI S.  Mitsubishi Paje  T13 17'31  1'11

 6  2  30  BATTISTI M. /BATTISTI F.  Suzuki Grand Vi T11 17'31  1'11

 6  2  31  ALESSANDRO C. /DURO S.  Suzuki Grand Vi T11 17'31  1'11



 6  2  33  COFFA F. /FATTORI S.  Suzuki Grand Vi T11 17'31  1'11

 6  1  34  FRANDINO G. /MAZZARO G.  Suzuki Grand Vi T10 17'31  1'11

 6  1  35  RAO A. /RAO F.  Suzuki Jimny 1,  T10 17'31  1'11

 6  1  36  FICHERA G. /MERENDA G.  Suzuki Grand Vi T10 17'31  1'11

 6  1  37  ACCADIA A. /DARCHI C.  Suzuki Grand Vi T10 17'31  1'11

 6  1  38  GERMANO' U. /BONATESTA C. Suzuki Jimny 1,  T10 17'31  1'11

 6  1  40  TOTANI S. /PACINI C.  Suzuki Jimny 1,  T10 17'31  1'11

 6  2  41  MALATESTA A. /MORO S.  Suzuki Grand Vi T11 17'31  1'11

ABBANDONI IN QUESTA PROVA 
     

   4  AUTERI M. /BRIANI R.  Mitsubishi Paje  T12 Rit. P.S. C4 
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Mitsubishi PajeT12RIT. P.S. A1 32COCO G. /COCO A. Suzuki Grand ViT11RIT. P.S. A1 

39SPADAZZI G. /FORTI C. Suzuki Samurai T10N.P. 2^TAPPA  
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